COMUNE DI MASSA DI SOMMA

Provincia di Napoli

N. C{Oﬁ ANNO 2015

I SETTORE

' Servizio Personale

DETERMINAZIONE N.’Zgizdei S /5 /0S5 |

Oggetto: Liquidazione perfomance organizzativa. Anno 2014.

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE

* La Giunta Comunale con delibera n.94/2014 ha approvato il piano della perfomance 2014
assegnando gli obiettivi gestionali di perfomance organizzativa da perseguire nell’anno
2014 |

¢ La contrattazione collettiva deéentrata valida per I’anno 2014 ha destinato alla perfomance
organizzativa la somma di €.16.771,65 da erogare in relazione ai parametri contrattuali
vigenti (rispetto dei tempi, livello di collaborazione, capacitd relazionali, grado di
responsabilitd, condizioni di lavoro, qualitd delle prestazioni) assicurando  la
differenziazione rispetto alle migliori prestazioni singolarmente rese.

¢ Con nota prot.5580 del 01/09/2015, ai responsabili di settore & stata comunicata la somma
spettante alla singola struttura in relazione agli obiettivi di perfomance organizzativa
assegnati quale risultante del verbale finale del N.d.V. redatto in data 28/07/2015 ;

e Al fine quindi di procedere alla relativa liquidazione delle spettanze occorre tener conto del

prospetto qui allegato.



SETTORE Obiettivi assegnati Importo assegnato

1° Internet e trasparenza 1.500,00
Affido Familiare 600,00
Personale -URP 750,00

Aggiormamento e innovazione modulistica edilizia 550,00

2° Creazione sul sito istituzionale “Nuovi strumenti urbanistici 550,00
3e Riscossione volontaria TARI 4.900,00
4° Gestione Feste Sicure 4,000,00
Ecologia - Prot.Civile. 1.300,00

50 Celebrazione matrimoni sabato 500,00

Raccolta firme a domicilio 500,00

ACQUISITA

e [’allegata predetta certificazione del N.d.V. circa il raggiungimento dei singoli obiettivi ¢
depositata agli atti dell’Ufficio del Personale;

VISTE

» Le rispettive comunicazioni operate dai Responsabili di Settore in merito alle somme da
attibuirg individualmente ai dipendenti coinvolti in relazione all’apporto individualmente
assicurato dal personale coinvolto;

RITENUTO OPPORTUNO

¢ Per i motivi sopra descritti dover provvedere alla liquidazione della perfomance
organizzativa riferita all’anno 2014 secondo le risultanze del prospetto allegato alla presente
determinazione;

DARE ATTO CHE

o La presente determinazione acquistera efficacia alla data di apposizione del visto di
regolarita contabile e copertura finanziaria a cura del responsabile del Servizio Finanziario,
ai sensi del comma 6 dell’art.15 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento
contabile.

DETERMINA

Approvare la narrativa che precede ¢ che si intende qui integralmente riportata.

Liquida‘re la somma complessiva di €.15.150,00 secondo le specificazioni contenute nello

allegato prospetto che forma parte integrante e sostanziale della presente.

3. Specificare che ’economia di €.1.621,65 derivanti dal complessivo stanziamento
confluiranno nelle risorse decentrate variabili dell’anno 2015

4, Dare mandato al responsabile del settore finanziario di liquidare quanto dovuto.

b —



SETTORE Dipendente Importo
1° Ciniglio 1.050,00
1° Olimpo 600,00
1° Maimone 3.350,00
TOTALE 5.000,00
SETTORE Dipendente Importo
2° Battaglia 1035,00
2° Maienza 715,00
TOTALE 1.750,00
SETTORE Dipendente Importo
3° Napolitano 1.200,00
TOTALE 1.200,00
SETTORE Dipendente Importo
4° Martinelli 1.334,00
4° D’ Agostino 1.333,00
4° Manzo 1.333,00
4° Di Paola 1.300,00
TOTALE 5.300,00
SETTORE Dipendente Importo
5° Mattei 750,00
5° Abbruzzese 250,00
5° Allocca 200,00
TOTALE 1.200,00
SETTORE Dipendente Importo
STAFF Izzo 700,00
TOTALE 700,00




? esp
. ott. M
(O INA

[T

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE

1i ﬁﬂﬁ ?/-20 /9 IIR iere Capo

-7

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Capitolo 3} artjo _ Esercizio 2015

stanziamento di bilancio S
impegni precedenti
disponibilita

resente impegno
disponibilita residua

imp 3052 Yolry x€ 150000
44 1 0wl 1 x é/“/,,‘—— 11 Ra%e Capo

L")

ﬂg{;ylo&

{

Si attesta l'ottemperanza allobbligo di cui all’art.18 legge n.134/2012 e
successive modifiche ed integrazioni.

Ii L’Addetto all’Albo Pretorio

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio
Comunale elettronico ove rimarra per 15 {quindici) giorni consecutivi.

1i L’Addetto all’Albo Pretorio




